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Til stede: AB Tårnby, B1903, B1908, Frem, Fremad A., Fremad V., Hekla, Hellas, Union, Vestia, Brønshøj, Dragør, FA 
2000, FB, GVI, HIK, Husum, Hvidovre, Jægersborg, KFUM, KB, Nørrebro U., Skovshoved, Tårnby FF, Valby, Vanløse, 
Ørestad, Østerbro, Rødovre, Damsø, HB, KFB, Amager FF, Athletic Academy, Amalie, Fr. Holm Sydhavnen, Pioneren, 
Prespa, Hajdul Spul, MBFF, Sydhavn FF, Sønderbro Fight. 
 
-Valg af dirigent  
Villy Rasmussen blev valgt som dirigent.  
Villy Rasmussen gjorde de fremmødte bekendt med stemmetal i salen, hvor der ved mødets start var 114 stemmer 
repræsenteret i salen inklusiv de 8 bestyrelsesstemmer.  
Villy Rasmussen bekendtgjorde at repræsentantskabsmødet ifølge de oplysninger han havde fået forelagt, var 
rettidigt indkaldt og at dagsorden var godkendt. Der var ingen bemærkninger fra salen.  
 
-Beretning om unionens virksomhed  
DBU Københavns formand Flemming Jensen indledte sin mundtlige beretning med at kigge tilbage på et år, som har 
budt på fortsat fremgang på medlemssiden, ny lokal strategi for pige- og kvindefodbolden, dialog om en samlet 
dommerstrategi i dansk fodbold, nye og enslydende driftsaftaler for klubber med klubhus i Københavns Kommune og 
et kommunalt budget, hvor fodbolden har sat sit tydelige aftryk. Formanden fremhævede også en række udfordringer 
heriblandt bookingsystemet i Københavns Kommune, som både DBU København og klubberne ser som en tung byrde, 
der tager tid fra de frivillige og opleves som en klar forringelse af foreningernes vilkår i København. 
De 42 fremmødte klubber fik også indsigt i bestyrelsens prioriterede områder i indeværende år. Nyt format til 
afvikling af børnestævner, handling på dommerområdet og en fortsat styrkelse af den kommunalpolitiske 
interessevaretagelse i alle kommuner var nogle af de punkter, som blev nævnt inden formanden rettede blikket mod 
samarbejdet med DBU Bredde, som har været sat på pause siden marts 2022. Det skal der ændres på i nær fremtid, 
og formand Flemming Jensen lod salen forstå, at arbejdet med at samle DBU Bredde er den største og vigtigste 
opgave for bestyrelsen i 2023. Helt konkret ønsker bestyrelsen at DBU Breddes love rulles tilbage til før 3.marts 2022.  
 
Kommentarer fra salen: 
 
Spørgsmål fra Henrik Amdi Madsen (FB): Hvordan forholder DBU København sig til DBU’s vision og strategi for dansk 
fodbold?  
 
Svar fra Flemming Jensen, formand for DBU København: Vi forsøger at understøtte DBU’s vision, men vi har også nogle 
særlige kendetegn i København – dem forsøger vi at spille ind med, men det er klart at vi bakker op om DBU’s vision og 
strategi, som er vedtaget og godkendt af alle i dansk fodbold. Vi skal spille hinanden gode, det er os magtpåliggende 
at vi kan samarbejde med DBU og de andre lokalunioner i DBU-familien, men det er vigtigt for os at sige, at det skal 
være et ligeværdigt samarbejde. 



 
Der var ikke yderligere spørgsmål til formandens beretning. 
 
-Aflæggelse af regnskab til godkendelse og forelæggelse af budgetforslag til vedtagelse  
Administrationschef Jan Kristensen præsenterede regnskab og budget.  
-Regnskab godkendt uden bemærkninger 
-Budget godkendt uden bemærkninger 
Godkendt budget betyder bl.a., at holdtilmeldingsgebyrerne stiger med 3% i 2023.  
 
-Indkomne forslag vedrørende DBU København  
Bestyrelsesmedlem Tobias Ilum argumenterede på bestyrelsens vegne for, at budgettet fremover skulle fremlægges 
til orientering for, og ikke som det hidtil, til vedtagelse af repræsentantskabet. Enkelte klubber tilkendegav, at de ikke 
kunne bakke op om forslaget, som efter en kort debat blev sendt til afstemning. 77 af de 114 stemmer, som var 
repræsenteret i salen, stemte for forslaget, men da lovændringen krævede ¾ flertal faldt forslaget. 
 
-Forslag fra DBU Københavns medlemmer, der ønskes videresendt til DBU/FLU  
Ingen forslag. 
 
-Orientering om forslag, der i øvrigt skal behandles på kommende repræsentantskabsmøde i DBU  
Ingen forslag.  
 
-Valg af bestyrelsesmedlemmer  
Forud for repræsentantskabsmødet havde de fire bestyrelsesmedlemmer, som var på valg, tilkendegivet at de 
modtog genvalg til bestyrelsen. Alle fire blev valgt, inden dirigenten henvendte sig til salen for at høre om der var 
klubfolk til stede, som ønskede at besætte den ene ledige plads i bestyrelsen. Ingen meldte sig og dermed fortsætter 
bestyrelsen uændret i 2023.  
 
-Valg af 1 registreret eller statsautoriseret revisor  
Genvalg til Dansk Revision, Slagelse. 
 
-Valg af 2 kritiske revisorer  
Genvalg til Henrik Christensen fra BK Hellas og Jørgen Andersen fra FB. 
 
-Valg af 3 medlemmer til appeludvalget: 
Genvalg til:  
Frank Kanlund 
Kim Meurs-Gerken 
Rasmus Vang  
 
-Evt. 
Under evt. gik medlem af formandsklubbens styregruppe, Søren Houen Schmidt, på talerstolen for at tale varmt for 
DBU Københavns formandsklub, som mødes fire gange i løbet af 2023.  
 
Tak til de mange klubber, som mødte op og deltog på mødet. 

 
På vegne af DBU Københavns bestyrelse 

 


